Przeznaczenie nieruchomości - lokalizacja 6 mobilnych 
punktów gastronomicznych w formie wózka/ roweru/ 
rikszy do sprzedaży artykułów spożywczych (z wyłączeniem 
alkoholu) lub kwiatów.

Cena wywoławcza za jedno miejsce na lokalizację 
jednego mobilnego punktu  miesięcznego czynszu 
dzierżawnego wynosi 275,00 zł netto (słownie: dwieście 
siedemdziesiąt pięć złotych 00/100); do stawki czynszu 
netto doliczany jest obowiązujący podatek VAT.

Przetarg odbędzie się w dniu 8 kwietnia 2021 r. o godz. 
10.00 w siedzibie Urzędu Miasta Lublin ul. Wieniawska 14, 
pok. 1206A, XII piętro.

Wysokość wadium za jedno miejsce na lokalizację 
mobilnego punktu gastronomicznego: 275,00 zł (słownie: 
dwieście siedemdziesiąt pięć złotych 00/100) dla każdego 
punktu oddzielnie poprzez wskazanie jego oznaczenia 
cyfrowego w tytule wpłaty. Wadium winno być wpłacone na 
konto Urzędu Miasta Lublin w terminie do dnia 01.04.2021 
r. Dniem dokonania wpłaty jest dzień uznania środków na